
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Filosofia 

Villa Mirafiori - Via Carlo Fea, 2 – 00161 Roma 

T (+39) 0649917276  F (+39) 0649917303 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA 
 
 

VISTO  l’art. 13 della Legge 2.12.1991 n. 390, che prevede la possibilità per l’Università di 

disciplinare con propri regolamenti, forme di collaborazione degli studenti in attività connesse ai 

servizi resi, con esclusione di quelli inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, 

all’assunzione di responsabilità amministrative; 

VISTO   il Regolamento per le attività di collaborazione approvato dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta del 14 ottobre 2008, emanato con D. R. n. 001076 del 31 ottobre 

2008 e ratificato dal Senato Accademico nella seduta del 18 novembre 2008; 

VISTA   La Delibera del C.d.A n. 193 del 16 giugno 2015; 

VISTA     La Delibera del Senato Accademico n. 329 del 23 giugno 2015; 

VISTO   La Delibera  della Giunta della Facoltà di Lettere e Filosofia del 22 ottobre 2015 con 

la quale sono state assegnate al Dipartimento di Filosofia n. 9 Borse di collaborazione studenti; 

VISTO  Il Bando per le domande di collaborazione di studenti a.a. 2015/2016, pubblicato sul 

sito web del Dipartimento di Filosofia in data 2 novembre 2015; 

DECRETA 

La Commissione del bando di concorso di cui sopra è così composta: 

Prof. Francesco FRONTEROTTA, Presidente; 

Prof. Luciano DE FIORE, componente; 

Sig. Matteo CASTORINO, componente; 

Sig.ra Silvia CANNIZZO, componente; 

Dott. Luigi EMANUELE, segretario verbalizzante. 

 

Roma, lì 7/12/2015 

IL DIRETTORE 

(f.to Prof. Stefano Petrucciani) 

 


